ГЛАВА ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановлениеглавы города Югорска от 09.10.2025№ 47-13-пг «О проведении публичныхслушаний по проекту постановленияадминистрации города Югорска«Об утверждении схемы теплоснабжениямуниципального образованиягородской округ Югорскдо 2035 года (актуализация на 2026 год)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой
системе публичной власти», постановлением Правительства Российской
Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,
порядку их разработки и утверждения», решением Думы города Югорска
от 23.03.2017 № 24 «Об утверждении Порядка организации и проведения
публичных слушаний в городе Югорске», в целях обсуждения проекта
постановления администрации города Югорска «Об утверждении схемы
теплоснабжения муниципального образования городской округ Югорск
до 2035 года (актуализация на 2026 год)»:

1. Внести в постановление главы города Югорска от 09.10.2025
№ 47-13-пг «О проведении публичных слушаний по проекту постановления
администрации города Югорска «Об утверждении схемы теплоснабжения

от 22.10.2025 № 50-13-пг

2
муниципального образования городской округ Югорск до 2035 года
(актуализация на 2026 год) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Провести публичные слушания по проекту постановления

29.10.2025 в 18:30 часов по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-
Югра, г. Югорск, ул. 40 лет Победы, 11, 4 этаж, 413 кабинет.».

1.2. Приложение изложить в новой редакции (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Югорска не позднее 22.10.2025.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города – директора департамента жилищно-коммунального
и строительного комплекса администрации города Ефимова Р.А.

Глава города Югорска ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BFВладелец Харлов Алексей ЮрьевичДействителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов

3
Приложение

к постановлению
главы города Югорска
от 22.10.2025 № 50-13-пг

Приложение
к постановлению

главы города Югорска
от 09.10.2025 № 47-13-пг

Состав организационного комитета по подготовке и проведению
публичных слушаний по проекту постановления администрации города
Югорска «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального
образования городской округ Югорск до 2035 года (актуализация

на 2026 год)»

Ефимов Роман Александрович – заместитель главы города – директор
департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса
администрации города Югорска, председатель организационного комитета;

Грабарь Ирина Сергеевна – главный эксперт отдела реформирования
жилищно-коммунального хозяйства департамента жилищно-коммунального
и строительного комплекса администрации города Югорска, секретарь
организационного комитета;

Цымерман Евгения Валерьевна – заместитель директора департамента
жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города
Югорска;

Штанова Виктория Эдуардовна – начальник отдела реформирования
жилищно-коммунального хозяйства департамента жилищно-коммунального
и строительного комплекса администрации города Югорска;

Оглезнев Виктор Владимирович – председатель Общественного совета
при администрации города Югорска по проблемам жилищно-коммунального
хозяйства (по согласованию).